SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

               TRƯỜNG THPT EA SÚP
        Số: 30/KH-THPTES
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Ea Súp, ngày 27  tháng 04  năm 2018

KẾ HOẠCH CHUẨN BỊ TỔNG KẾT NĂM HỌC
- Căn cứ vào tình hình cụ thể lãnh đạo trường xây dựng kế hoạch để chuẩn bị tổng kết năm học như sau:
1.  Học sinh:

·  Khối 12:

+ Giáo viên bộ môn hoàn thành chấm bài vào điểm học bạ điểm máy trước ngày 03/05/2018.

+ Giáo viên chủ nhiệm hoàn thành xếp loại hai mặt trước 11’ 30 ngày 05/05/2018.

+ Vào lúc 14 giờ 00 ngày 05/05/2018 giáo viên chủ nhiệm, Bí thư Đoàn thanh niên, giáo viên giảng dạy GDCD lớp 12, lãnh đạo họp tại phòng hội đồng để phê duyệt kết quả học tập của học sinh lớp 12.
+ GVCN họp phụ huynh khối 12 để thông báo kết quả học tập và rèn luyện vào lúc 8 giờ 00 ngày 06/05/2018 ( GVCN Mời ban đại diện cha mẹ học sinh họp với lãnh đạo trường vào lúc 7’30 tại phòng Hội đồng sau đó ban đại diện cha mẹ học sinh về lớp để tiến hành họp tại lớp).
+ GVCN lớp 12 vào học bạ học lực và hạnh kiểm và hoàn thành phiếu đăng ký dự thi trước ngày 08/05/2018. Trình lãnh đạo ký vào ngày 09/05/2018.

· Khối 11

+ Giáo viên bộ môn Hoàn Thành chấm bài vào điểm học bạ điểm máy trước ngày 15/05/2018.

+ Giáo viên chủ nhiệm hoàn thành xếp loại hai mặt trước 11’ 30 ngày 16 /05/2018.

+ Vào lúc 14 giờ 00 ngày 16/05/2018 Giáo viên chủ nhiệm, Bí thư đoàn Thanh niên, giáo viên giảng dạy GDCD lớp 11,10, Lãnh đạo họp tại phòng Hội đồng để phê duyệt kết quả học tập của học sinh  khối 11,10.

+ GVCN họp phụ huynh khối 10,11 để thông báo kết quả  học tập và rèn luyện vào lúc 8 giờ 00 ngày 20/05/2018 ( GVCN Mời ban đại diện cha mẹ học sinh họp với lãnh đạo trường vào lúc 7’30 tại phòng hội đồng sau đó ban đại diện cha mẹ học sinh về lớp để tiến hành họp tại lớp).
·   Giáo viên chủ nhiệm nộp biên bản họp xét thi đua của lớp  về Thầy Nguyễn Văn Lợi Trước ngày 20/05/2018.
·   Giáo viên chủ nhiệm các khối lớp nhắc học sinh hoàn thành các khoản đóng góp về học phí, học thêm, quỹ hội phụ huynh v.v… trước khi đánh giá xếp loại học sinh.

· Giáo viên chủ nhiệm khối 10, 11 nộp học bạ và danh sách học sinh thi lại về thầy Nguyễn Văn Úy Trước ngày 30/05/2018.
2. Đoàn Thanh niên:
·  Hoàn thành các biểu điểm thi đua các lớp trước 11 giờ 30 ngày 17/05/2018 sau đó gửi kết quả về các Tổ trưởng.

3. Tổ chuyên môn và Tổ văn phòng
·  Hoàn thành họp xét thi đua tại tổ và đánh giá công chức hằng năm  trước ngày  20/05/2018.
·   Nộp kết quả đánh giá thi đua và đánh giá viên chức về cho thầy Huỳnh Trung Hiếu trước ngày 20/05/2018.
4. Nhà trường

·  Họp xép thi đua toàn trường vào lúc 7 giờ 30 ngày 23/05/2018.

·  Chuẩn bị công tác tổng kết từ ngày 23/05/2018 đến 25/05/2018.

·  Tổng kết năm học vào lúc 7 giờ 00 ngày 26/03/2018.

KT. HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

· Lãnh đạo.

                 ( Đã ký)
· Giáo viên chủ nhiệm, GV bộ môn.                                                            Nguyễn Văn Úy
· Đoàn Thanh Niên.

· Tổ Trưởng, Thư ký, Công Đoàn, Đoàn TN.

· Đăng Website Trường.